
 

 

1 

 
 

 

 

                                                                                         
 

Российская Федерация                                                  

Новгородская область Новгородский район 

Администрация Панковского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.05.2024 г. № 106  

р.п. Панковка 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на использование территориального бренда Новгородской области», утвержденный Постановлением 

Администрации Панковского городского поселения от 24.09.2021 № 344 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Администрация Панковского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование территориального бренда Новгородской области», утвержденный Постановлением 

Администрации Панковского городского поселения от 24.09.2021 № 344 (далее – Административный регламент): 

1.1.  Пункт 2.8 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: 

«осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных 

услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за 

исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких 

услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг». 

1.2. Пункт 2.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции: 

«2.3.1. Результатом предоставления муниципальной услуги являются: 

1) решение уполномоченного органа о выдаче разрешения на использование территориального бренда 

Новгородской области (далее – решение о выдаче разрешения); 

Выпуск № 13 (232)  14  мая 2024 

Панковский вестник 
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=465798&dst=100056&field=134&date=08.04.2024


  2 

 
 

2) решение уполномоченного органа об отказе в выдаче разрешения на использование территориального 

бренда Новгородской области (далее – решение об отказе в выдаче разрешения); 

3) решение уполномоченного органа о внесении изменений в разрешение на использование территориального 

бренда Новгородской области (далее – решение о внесении изменений в разрешение); 

4) решение уполномоченного органа об отказе внесения изменений в разрешение на использование 

территориального бренда Новгородской области (далее – решение об отказе внесении изменений в разрешение)». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Панковский вестник» и 

разместить на официальном сайте Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: https://pankovskoe-gorpos.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Панковского  

городского поселения                                                    А.С. Петров 

 

 

 

 

                        Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельного 

участка Кадастровым инженером Завадской Натальей Васильевной, почтовый адрес: 173021 Новгородская 

область, Новгородский район, д.Плетниха, ул.Пушкина, д.12, адрес эл. почты: natalya_zav@mail.ru, 

контактный тел. 8-908-294-70-14, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих 

кадастровую деятельность: 34023. Выполняются кадастровые работы в отношении уточняемого 

земельного участка кн 53:11:2625801:74 расположенного по адресу  обл. Новгородская, р-н Новгородский, 

Массив №2 (Панковка), СТ Звезда, участок 74. Заказчиком кадастровых работ является: Комягин Виктор 

Сергеевич, зарегистрированная по адресу: г. Великий Новгород, ул. 

Московская, д.6, корп.5, кв.16. Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения 

границы состоится «14» июня 2024 г. в 10ч.00 по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. 

Плетниха, ул. Пушкина, д.12. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по 

адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Плетниха, ул. Пушкина, д.12. Обоснования 

возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласования местоположения границ 

земельных участков на местности принимаются с «14» мая 2024 г. по «14» июня 2024г. по 

адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Плетниха, ул.Пушкина, д.12. Смежные земельные 

участки, с правообладателями которых требуется согласовать местоположение границ расположены в 

кадастровом квартале 53:11:2625801. При проведении согласования местоположения границ при себе 

необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный 

участок (часть 12 статьи 39, часть 2, статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ "О 

кадастровой деятельности) 

 

 

 

Периодическое издание  

Панковский вестник 

Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 

Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.В. Степанова 

тел. / факс 799-633 

Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 

Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 

Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

14.05.2024 года 

Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 

https://egrp365.org/reestr?egrp=53:11:2625801:74
https://egrp365.org/reestr?egrp=53:11:2625801:74

